CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA  

PROFESSIONALE 

Prot. n. 804 del 23-02-2025 

Ragione incarico: PROGETTO SCREENING 

Destinatari del Progetto: ALUNNI SCUOLA PRIMARIA IC CERESARA 

Periodo: FEBBRAIO – GIUGNO 2025 

Compenso previsto onnicomprensivo: € 2.598,75 (duemilacinquecentonovantotto,00) 

Gli incarichi relativi ai consulenti (ossia, a soggetti esterni alla pubblica amministrazione) 
vanno inseriti nel portale PerlaPA entro tre mesi dal conferimento dell’incarico; gli incarichi 
conferiti o autorizzati ai dipendenti vanno inseriti entro 15 giorni dal conferimento o